1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a LISTA DEFINITVA DE

CANDIDATOS ISENTOS DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023, conforme segue:

Professor de Educação Física - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

82944 CATIANA MARTA PESSETTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82527 CLEIDE JUSSARA NATAL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

80953 PATRICIA KERKHOFF Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

83390 RAQUEL APARECIDA DE LIMA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Educação Infantil - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84398 BERENICE KNÖNER LOPES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82945 CATIANA MARTA PESSETTO Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

83627 CELANDRA MACHADO VENI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

81973 CIRLENE MARIA SPIER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

81197 CLAUDIA MARIANI DE SOUZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

83952 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81609 FABIANA NUNES DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81082 GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82975 IDIANARA CAVAGNOLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81076 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

82970 PATRICIA ZANDER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

2

80718 RENATA DE ASSIS BORGHETI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

84153 ROSELI MARIA RECH BRAUNER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

82711 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

80859 TATIELI POLIS LUDKE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Professor de Ensino Fundamental Series Iniciais - Habilitado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

84399 BERENICE KNÖNER LOPES Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

83628 CELANDRA MACHADO VENI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

81200 CLAUDIA MARIANI DE SOUZA Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

83953 CRISTIANE FOLTZ PRIGOL Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81610 FABIANA NUNES DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81083 GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

82976 IDIANARA CAVAGNOLI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

81077 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

82971 PATRICIA ZANDER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

80719 RENATA DE ASSIS BORGHETI Isenção: Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

84154 ROSELI MARIA RECH BRAUNER Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

82712 SANDRA BATISTA MACHADO MERLO Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

80860 TATIELI POLIS LUDKE Isenção: Serviço prestado à Justiça Eleitoral deferido De acordo com o edital.

Flor do Sertão (SC), 31 de outubro de 2023.

SIDNEI JOSÉ WILLINGHOFER

Prefeito Municipal